1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 Девятая сессия                                                                               Шестого созыва
РЕШЕНИЕ №  33
29 апреля 2015 г.

                                               п. Бохан
«О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования «Боханский район»
от 14.12.2011 г. № 181 «Об утверждении Положения

о порядке прохождения муниципальной службы в

муниципальном образовании «Боханский район»

В связи с принятием Федерального закона от 30.03.2015 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», руководствуясь статьей 27 Устава МО «Боханский район»,
Дума решила:

1.  Внести в пункт 12 части 1 статьи 12 Положения следующие изменения:
1) Вместо слов «повышение квалификации», указать «получение дополнительного профессионального образования».
2. Внести в подпункт 3 пункта 9 статьи 33 Положения следующие изменения:

1) Вместо слов «на повышение квалификации», указать «для получения дополнительного профессионального образования».

3. Внести в подпункт 3 пункта 10 статьи 33 Положения следующие изменения:

1) Вместо слов «на повышение квалификации», указать «для получения дополнительного профессионального образования».
       4.      Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская правда».
Председатель Думы
муниципального образования

«Боханский район»                                                                       Л.И. Позднякова

 Мэр муниципального образования

«Боханский район»                                                                       С.А. Середкин